(Adjunt al fol. 57 hi ha el següent document):
Berbnardus Guad rector Ecclesie de Turrillis interrogato per sacramentum dixt quod Guillelma 

za Rocha consanguinea sua moratur secum a V annis citra fatetur tamen ditus rector famam esse in 
parrochia quod peccet cum ea quod tamen negat per sacramentum interrogato si fuit sibi iniunctum 
quod non habitaret cum eo dixit quod non, nec super huius difamatione fuit sibi iniuncta purgatione. 
Interrogato si redivit ad quandam quam consuevit tenere apud locum de Ortis dixit quod XX anni unt 
ut ultra quod non participavit cum ea. Actum apud Ecclesiam de Sarriano XV kalendas aprilis anno 
Domini MCCC septimo.

(El text que segueix està tatxat):
Tonsoratus: Guillemus Soler de Sancto Baudilio, de soluto et soluta, fuit tonsoratus dispensative 

(apud locum actum suorum IX kalendas aprilis), Berengarius Amelerii baiulus, Guillemus Sala. 
Guillemus Novelli-Sagro et en Segis en Raimundus Vals et en Corbera qui pignorarunt, Bernardus 
Celer presbiterum, Guillelmus Vinyals, Bernardus Eymerici, Antiqum Mar clericos ad nos pro 
absolutione huius remitatis.

Fol. 57 vto.                                                                                                                                          SARRIA
Die sabbati quatuor temporum qua cantatur “sitientes”  XIIII kalendas aprilis (19 Març 1306) 

anno qua supra proximo idem dominus Episcopus visitavit Ecclesiam Sancti Vincenti de Sarriano 
ibique ordines celebravit. Et super visitatione dicte Ecclesie fuerunt vocati Guillelmus de Munterols, 
Petrus de Ram, Bonanatus Zabbateri, Guillelmus Bonis, Berengarius parrochiani dicte Ecclesie qui 
iurati dixerunt quod quidam de parrochianis male colunt festa. Cetera Recte.

AGUDELS (SANT GENÍS DELS AGUDELLS)
Die dominica XIIII kalendas marcii (16 Febrer 1306) anno eodem quo supra proximo idem 

dominus Episcopus visitavit Ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis et tonsoravit hos scolares: Petrus 
Zelort, Raimundus des Peret, Bernardus Augusti, Bernardus Bendicti, civitatis Barchinone, Jacobus 
za Sovira de Agudellis, Romeus de za Rovira de Barchinona. Et hiisperactis Redivit Barchinonam. 
Et fuerunt vocati de parrochianis Bernardus de Vallhonesta, Guillelmus dez Col, Arnaldus Dorcha, 
Robertus, Guillelmus de Cassis et Guillelmus Pelega parrochiani iurati dixerunt quod Petrus Granoyla 
est publice diffamatus in ista parrochia quod tenet quandam mulierem Barchinone in carreria Sancti 
Petri que vocatur na Pola et aliqui eorum dicunt se audivisse quod ipse Rector providet illi mulieri in 
victu et vestitu. Confitetur dictus Rector se tenuisse dictam mulierem nomine Laurentiam.